embalagem original de fábrica, com identificação e quantidade do material. 
OBSERVAÇÃO(ÕES): Certificação pelo INMETRO/PROCEL com o padrão "A" de 
consumo de eletricidade. Unidade: UNIDADE Quantidade: 24 
MARCA:ELECTROLUX REF: DE80B 

Und 24 574,11 13.778,64 

Valor Total da Proposta: R$ 53.897,04 (Cinquenta e três mil oitocentos e noventa e sete reais e quatro centavos) 
Prazo de Entrega: 15 (Quinze) dias corridos a partir do recebimento da Nota de empenho 
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 
Condições de Pagamento: Conforme o edital  
Local de entrega: Centro de Gestão de Armazenamento de Materiais � CEAM/SIA, situado no SIA Trecho 5, Lotes